
Vlastnosti
• Licencovaná replika skutečného letadla Maule M-7
• Výkonný střídavý motor a regulátor, kompatibilní s 3–4S LiPol
• Lehká a tuhá konstrukce EPO
• AS3X® přijímač Spektrum™ AR631 s technologií SAFE® Select
• Široká letová obálka STOL (Short Take Off and Landing)
• Nainstalované LED osvětlení
• Nainstalována jsou digitální serva
• Maketové zpracování, průhledná kabina, hotové zbarvení
• Výkonný střídavý motor 15BL, regulátor 40A
• Velká kola podvozku ve stylu Tundra
• V balení jsou obsaženy plováky, létejte s hydroplánem
• Plug-in spojení konektorů serv a polovin křídla

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC.
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

EFL53500

Technické údaje
Rozpětí   1500mm
Délka   1100 mm
Letová hmotnost  1871 g
Nosná plocha  35,9 dm²
Plošné zatížení  52 g/dm²
Motor   15BL 1050 Kv
Regulátor  Střídavý 40A
Přijímač   Spektrum™ AR631(BNF)
Dop. baterie  LiPol 2200 - 3000 mAh 11,1V 3S - 4S
Serva   Digitální 9g
Vysílač   Doporučen Spektrum DSMX/DSM2

Přístup k baterii
 Rachlý přístup k letové baterii je 

díky krytu na vrchní části trupu, lze 
použít sadu 3S-4S 2200-3200mAh 

LiPol. Kryt ve spodní části trupu 
usnadní přístup k přijímači.

Snadná montáž
K montáži modelu není nutné 

žádné lepidlo. Křídlo má dvoudílné 
křídlo, to se nasune na uhlíkovou 
spojku a pojistí šrouby. Vpěry se 
vsunou do třmenů křídla a pojistí 

šrouby v křídle a trupu.

Funkční vztlakové klapky
Stejně jako velké letadlo, má i mo-
del nainstalovány vztlakové klapky, 

které umožňují modelu vzlet a 
přistání na krátké dráze a podstat-
ně zvyšují vztlak při pomalém letu, 

startu či přistání.

V balení jsou obsaženy plováky
Kdykoli můžete vyměnit pevný 

podvozek za plováky a změnit jej 
na hydroplán. Vše je připraveno a 
obsaženo v balení, plováky mají 
vlastní kormidlo pro přesné řízení 

na vodě.

Maule M-7 1.5m SAFE Select BNF Basic, plováky

Model Maule M-7 je autentickou licencovanou replikou skutečného letounu. Samozřejmostí jsou výborné letové vlastnosti včetně STOL vzletu 
a přistání. Model je vybaven přijímačem Spektrum AR637TA s AS3X stabilizací a volitelnou funkcí SAFE Select. Skvělé zpracování podtrhují 
maketové detaily, jako průhledná okna, pečlivě zpracovaný kokpit s pilotem, autentické zbarvení, rytí panelů, nýtování, funkční Vortex generá-
tory, či antény. Nainstalováno je také LED osvětlení. Součástí balení je rovněž i sada plováků.


